<i>fol. 59.</i> - A Ramon Soler per II cavalls	II duc.
A Loppe de Foxinos per III cavalls	III duc.
A Johan Albanes per IIII cavalls	IIIIDUC.
A Lanzalau de Averssa per IIII cavalls	IIIIDUC.
A Petro Carboni per V cavalls	V duc.
A Alfonso de Vargus per II cavalls	II duc.
A Rodrigo de Benavent per III cavalls	III duc.
A Marino Coxia per III cavalls	III duc.

A Lorenzo de Napoli per II cavalls	II duc.
A mosser FFerrando de Gonea per III cavalls	III duc.
A mosser Johan de Flors per V cavalls	V duc.
A Jacobo del Tufo per V cavalls	V duc.
A micter Johan dela Mautia per VIII cavalls	VIII duc.
A micter Johan Carraffa per VIII cavalls	VIII duc.
A micter Gorello Carraffa per V cavalls	V duc.
A frare P. Cases per VI cavalls	VI duc.
A Cico Doddo per V cavalls	V duc.
A Vasco Fructuoso per III cavalls	III duc.
A Galceran Scarrer per III cavalls	III duc.
A Simon Dariete per VI cavalls	VI duc.
A FFrancischo de Muchio. per II cavalls	II duc.
A Jacme Lorenz per III cavalls	III duc.
A mosser G. Ramon Zaplana per IIII cavalls	IIII duc.
A Antonello delo Pratici per X cavalls	X duc.
A Dragoneto Ferillo per IIII cavalls	IIII duc.
<i>f. 59 r. - A Phelipo delo Pratici per VII cavalls</i>	VII duc.
A don Pedro de Cardona per XIII cavalls	XIII duc.
A Scaramuza de Palma per VII cavalls	VII duc.
A Jacobo Longo per IIII cavalls	IIII duc.
A Marco de Petruzolo per VII cavalls	VII duc.
A Lanza de Reiols per VII cavalls	VII duc.
A Pietro Brancaccio per X cavalls	X duc.
A Hector delo Burgesse per VIII cavalls	VIII duc.
A Johan Lull e Gregori Jonquers per V cavalls	V duc.
A Cola de Mauro per IIII cavalls	IIII duc.
A FFranzi Giner per VI cavalls	VI duc.
A Ramon Bernart de Malda per IIII cavalls	IIII duc.
A Paulo de Perosa per IIII cavalls	IIII duc.
A Sparmari per II cavalls	II duc.
A don Lop Ximenez Durrea per XII cavalls	XII duc.
A micter Colantoni Pagano per XXXVI cavalls	XXXVI duc.
A Benedicto de la Gamba per III cavalls	III duc.
A FFrancischo de Plasenta per IIII cavalls	IIII duc.
A Jacobo de Baxano per III cavalls	III duc.
A Thomeu de Sicilia per IIII cavalls	IIII duc.
A Phalipo de Padua per III cavalls	III duc.
A Ragatoto per III cavalls	III duc.
A Jacobo de Padua per IIII cavalls	IIII duc.
A Gentilhomo per II cavalls	II duc.
A Georgio Albanissi per II cavalls	II duc.

<i>f. 60.</i> - A Stephano de Somnuo per III cavalls	III duc.
A Jacobo de Sunta per III cavalls	III duc.
A Spanyolo Garcia per V cavalls	V duc.
A Biasolo per VII cavalls	VII duc.
A Jacobello de Napoli per II cavalls	II duc.
A Gasparro per VIII cavalls	VIII duc.
A FFFrancischo de Milano per IIII cavalls	III duc.
A Iohan Faquino per II cavalls	II duc.
A Iuliano de Recito per III cavalls	III duc.
A Antonello de Gori per III cavalls	III duc.
A mosser Garcia de Vera per V cavalls	V duc.
A Pelegrino per III cavalls	III duc.
A Barthomeu de Cuchu per II cavalls	II duc.
A Renaldo Tidischo per II cavalls	II due.
A Comte de Darno per XII cavalls	XII duc.
A Petro Paulo per XVIII cavalls	XVIII duc.
A Martino de l'Aguila per XIII cavalls	XIII duc.
A Campanya per II cavalls	II due.
A Rampino de Pavia per X cavalls	X duc.
A Mateu de Castrovillari per IIII cavalls	III duc.
A Colella de Cervia per V cavalls	V due.
A Iacobo de Iunta per IIII cavalls	III duc.
A Iohan de Cunta per V cavalls	V due.
A Colella de Colorbino per IIII cavalls	III duc.
A Pisanello per V cavalls	V due.